



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000086734338

开票日期: 2025年12月17日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 昌吉市新秦建材店																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92652301MA77HQN065																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*涂料*腻子粉</td><td></td><td>吨</td><td>2</td><td>970.29702970297</td><td>1940.59</td><td>1%</td><td>19.41</td></tr><tr><td>*涂料*粉刷石膏</td><td></td><td>吨</td><td>2</td><td>752.475247524752</td><td>1504.95</td><td>1%</td><td>15.05</td></tr><tr><td>*涂料*乳胶漆</td><td></td><td>桶</td><td>5</td><td>261.386138613861</td><td>1306.93</td><td>1%</td><td>13.07</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4752.47</td><td></td><td>¥47.53</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*涂料*腻子粉		吨	2	970.29702970297	1940.59	1%	19.41	*涂料*粉刷石膏		吨	2	752.475247524752	1504.95	1%	15.05	*涂料*乳胶漆		桶	5	261.386138613861	1306.93	1%	13.07	合 计					¥4752.47		¥47.53
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																										
*涂料*腻子粉		吨	2	970.29702970297	1940.59	1%	19.41																																										
*涂料*粉刷石膏		吨	2	752.475247524752	1504.95	1%	15.05																																										
*涂料*乳胶漆		桶	5	261.386138613861	1306.93	1%	13.07																																										
合 计					¥4752.47		¥47.53																																										
价税合计（大写）				⊗肆仟捌佰圆整		（小写）¥4800.00																																											
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 9919076374100001; 销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司昌吉新城分理处; 银行账号: 30051401040006072																																																

开票人: 张茂林